
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 
 
Zadavatel: SIPAMONT s.r.o. 
Sídlo:  Okružní 2016, 347 01 Tachov 
Zastoupený: Františkem Šperlem, jednatelem 
IČ:  27992241 
 
 
Název zakázky: 
 
 

„Vybudování školicího střediska společnosti SIPAMONT s.r.o.“ 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Žádost o vysvětlení ZD, jaký je rozsah spolufinancování z dotačního titulu a zda by zadavatel 
neměl postupovat také dle zákona o veřejných zakázkách ? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Míra dotace v rámci předmětného projektu je 50 % ze způsobilých výdajů projektu. Zadavatel 
v tomto případě postupuje dle aktuální verze Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního 
programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Jakým způsobem souvisí mostový jeřáb s nosností 2000kg , jež je součástí dodávky stavby, s 
uvedeným záměrem "vybudování školícího střediska společnosti" ? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Mostový jeřáb bude sloužit k praktickému nácviku školených osob v manipulaci s výrobky. 
Pokud má školená osoba skutečně pochopit, jak má výrobek nalakovat  ve všech místech tak, 
aby z něho nestékala barva, musí zvládnout s výrobkem přesně a precizně polohově 
manipulovat. K nácviku těchto dovedností bude sloužit právě mostový jeřáb. 
 
 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Proč je výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace nazvaný Lakovna na p.p.č. 
2713/229, Okružní u l. Tachov ? 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Jádrem školícího střediska bude právě lakovna. Školící středisko bude zaměřeno především 
na praktický výcvik studentů SPŠ Tachov a dalších osob, které budou právě praktickým 
proškolením při použití lakovny získávat důležité praktické zkušenosti, které posléze využijí 
ve svém oboru. Z tohoto důvodu je výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace, 
nazván Lakovna na p.p.č. 2713/229, Okružní u l. Tachov, ačkoliv v rámci školícího střediska 
vzniknou mimo lakovny i další prostory. 
 
 
V Tachově, dne 16. 3. 2017 
 
 
 
 

SIPAMONT s.r.o. 

Ing. František Šperl, jednatel 


